
21 1 1 12 (12) 15 11 2 43 (12)
(12) 1 43 1 21 9 × 7 13 (16) S 10

9 ○ 2 2 34 (12) (12) 7 28 14 9
4 3 3 39 (12) (1) 13 52 15 ○ 10
15 W (12) 4 32 2 21 T 14 3
8 4 4 58 (12) 18 12 14 53 (12)
6 W (1) 6 3 3 ○ 9 15 13 16 35 (12)
15 5 6 44 (12) 6 14 17 48 (12)

(12) 6 55 4 3 (12) 18 37 16 10
7 24 S 9 (12) 19 28 17 3

21 6 7 46 (12) 19 15 23 51 (12)
(12) 9 8 5 21 23 59 T

15 7 11 5 (12) 6 16 26 29 (12)
(12) 12 51 6 17 (12) 27 4 18 8
(12) 13 51 7 21 T 28 35

15 S (1) 14 27 × 9 6 17 29 51 (12)
(12) 17 40 8 10

19 8 17 50 (12)
(12) 18 13 9 17
(12) 18 56 10 2

T 19 5
8 9 19 46 (12)

21 17 S 2
(12) 23 2 11 10

27 31 T
(12) 28 15 12 10
(12) 29 34 13 10

4 10 29 57 (12)
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果
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点
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点
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果

背
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　会場

観客数

試合コード

2021年1月23日(土)

第　1　日第　16　週 40 人

AGF鈴鹿体育館

大会名 第45回日本リーグ鈴鹿大会 451W41
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吉岡　紗耶
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家城　千香
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20 山中　みなみ
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宇野　史織

髙宮　咲

飯島　可奈子

瀧澤　瞳子

綿引　彩恵

杜氏　千紘

木戸　海里

新井　翔太

白築　麗子

平松　香奈

2

4

8

8
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2福地　成以良 4
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4
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瀧川　璃紗
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1
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4
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3
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監督

1

4

6

8

○ 9

10

12

2

失
格得点

警
告

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

8

2

1

3

2

退
場

4

3

得点 得点

個人合計

3

01

7mｽﾛｰ

――

11

2
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B
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4

2
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4

9

1
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0

1

1
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4

1
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0.500 282

総　合　計

20

前半

後半

率

0.429

No

12

G
K

合計

2

26

116

中西　麻由香

7mT総数

1
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5

率

0.000

1.000

2

1

21

12

10

17
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11

6

タイムアウト

12

田渕　美沙

近藤　万春

FS総数

28

0

4

9

板野　陽

井内　理絵

FS阻止

18

山根　楓

狩野　弥生

三橋　未来

得点

1

加納　穂伽

秋山　静香

9 11

三田　未稀

門谷　舞

8 1

○ 6 堀川　真奈
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1
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角屋　里帆2
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4
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2

01

イズミメイプルレッズ

ビジターチーム
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2
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JHL Running Score Ver. 3.21.59

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。
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スコア入力： スコア入力：

審判 深見　忠司 伊藤　誠祐


